
Lista auditorilor interni a Sistemului de Management al Calităţii implicaţi în audite interne în anul 2022
APROBAT:Prorector pentru asigurarea calităţii şi integrării în învăţămînt Reprezentantul Managementului pentru calitate

Giga CERNEŢCHI

Nr.
ord.

N u m e, p r e n u m e  a u d ito r i Perioada de instruire Date de contact
1. Olga Iurco, şef Departament Audit Intern Instruire 2011,2013; 2016; 2017 olga,iurco@uşmf.mdtel.205-140
2. Stela Formusatii, auditor intern Departamentul Audit Intern Instruire2016,2017 stela.formusatii@usmf.mdtel.205-1403. Andrei Romancenco, director Centru universitar de simulare în instruirea medicală Instruire2009,2017 andrei.romancenco@usmf.md tel: 205 128
4. Silvia Ciubrei, şef Departament Comunicare şi Relaţii Publice Instruire2009,2017 silvia.ciubrei@usmf.md tel. 205 2355. Stratulat Silvia, şef Departamentul Didactic şi Management Academic Instruire2017 silvia.stratulat@usmf.md Tel. 205-2346. Lozovanu Svetlana, conferenţiar universitar, Catedra de fiziologia omului şi biofizică Instruire2017 svetlana.lozovanu@usmf.md tel. 205-418
7. Groza Eugenia, Departamentul de cercetare Instruire2017 eugenia.groza@usmf.md tel". 205 3658. Lupasco Svetlana, economist şef Departamentul Economie, Buget şi Finanţe Instruire2009 svetlana.lupasco@usmf.md tel. 205-345
9. Russu Eugen, conferenţiar universitar, Disciplina de reumatologie şi nefrologie Instruire2009 eugen. russu@usmf.md tel. 078542966
10. Nastasiu Silvia, lector universitar, Catedra limba română şi terminologie medicală Instruire2009 silvia.nastasiu@usmf.md tel. 205-384
11. Novac Tatiana, şef Departamentul Juridic şi Resurse Umane Instruire2011,2017 tatiana.novac@usmf.md tel. 205 14412. Şaptefraţi Lilian, şef catedră, Catedra de histologie, citologie şi embriologie Instruire2011 lilian,saptefrati@usmf,md tel. 205-206
13. Perciuleac Ludmila, conferenţiar universitar, Catedra de biologie moleculară şi genetică umană Instruire2011 ludmila.perciuleac@usmf,md tel. 069119366
14. Raevschi Elena, prodecan facultatea Medicină n r.l Instruire2013 glena.raevschi@uşmf.md tel. 205 159
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15. Uncu Livia, prodecan facultatea de Farmacie Instruire2009 livia,uncu(5)usmf.md tel. 205 457; 205 45616. Adauji Stela -  şef catedră, Catedra Farmacia Socială „Vasile Procopişin” Instruire 2013; 2016 stela.adauji@usmf.md tel. 06921287617. Badan Vladislav - şef Departament Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor Instruire2017 vladislav.badan@usmf,md tel. 205 52718. Balan Snejana, şef Departament achiziţii şi marketing Instruire2017 snjXanaM lap @,usmf, md tel. 205-39519. Vorojbit Valentina, şef adjunct Departam entul Recrutare şi docum entare a cetăţenilor străini

Instruire2017 valentina,vprojbit@usmf,md tel. 205-383
20. Sîrghi Elena, şef adjunct Departm entul Resurse Umane Instruire2017 elena.sârehi@usmf,md tel. 205-14621. Cazacu-Stratu Angela, prodecan, Facultatea de M edicină n r .l Instruire2017 angela.cazacu- stratu@usmf.md tel. 205-13222. Buta Galina, conferenţiar universitar, Catedra de m edicină de fam ilie

Instruire2017 galina, buta@usmf.md tel.069322284
23. Pisarenco Sergiu, prodecan, decanatul Facultăţii de Medicină3nr.l instruire2017 sergiu.pisarenco@usmf.md tel. 205-159
24. Castraveţ Marina, specialist principal Departamentul Resurse Umane Instruire internă 2021 marina.castravet@usmf.md tel. 205-173
25. Stegărescu Liliana, contabil principal Departamentul Evidenţă şi Gestiune Contabilă Instruire internă 2022 liliana.stegărescu@usmf.md tel 205-245
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